
OR D IN E D EI  GI OR NA LI S TI  
CONSIGLIO REGIONALE DELLA TOSCANA 
                         __________________                     

FIRENZE  22 dicembre 2020 
Vicolo de’ Malespini, 1 – cap 50122 
Tel 055289920 – fax 0552381049 
www.odg.toscana.it  
info@odg.toscana.it - pec@odgtoscana.com  

Prot. n.  2465 
 
 

 
  

 
 
 

RIUNIONE DI CONSIGLIO dell’8 dicembre 2020 
 

DELIBERA n. 302/2020 
 
 

Il Consiglio dell’Ordine dei giornalisti della Toscana, nella riunione dell’8 dicembre 2020,  
 
vista la proposta di rinnovo annuale per l’anno 2021 del contratto di manutenzione fax 
pervenuto dalla società “F.lli Magherini” e pari a 77,50 euro annui oltre IVA; 
 
rilevato che le condizioni economiche risultano invariate 
 

DELIBERA  
 
di approvare la proposta di rinnovo annuale pervenuta da “F.lli Magherini” per l’anno 2021 
e pari a 77,50 euro oltre IVA. 
 
Firenze, lì 8 dicembre 2020 
 
 
            IL PRESIDENTE 
           Dott. Carlo Bartoli 

                      
 

 
 


